
داستان محبوبیت دو ورزشکار بعد از المپیک

دو ورزشکار رشته تیراندازی که در جریان برگزای بازی های المپیک پاریس 
معروف شدند، این روزها درگیر پروژه های مختلفی هستند و قرار است وارد 

صنعت سینما نیز بشوند.
به گزارش ایسنا، دو ماه از رقابت کیم یه جی کره ای و یوسف دیکچ ترکیه ای 
در المپیک پاریس می گذرد و هنوز صحبت از هر دو تیرانداز است. تصاویر این 
دو ورزشکار به قدری خاطره انگیز بود که قرار است هر دو را به زودی روی پرده 
سینما ببینیم. این یک پدیده شگفت انگیز در رابطه با نمایندگان یک ورزش نه 
چندان فراگیر است. دیکچ ۵۱ ساله در پاریس به مدال نقره رسید ولی شهرتی 
که بعد از المپیک به دست آورد، بسیار فراتر از کسی است که در المپیک مدال 
طلا گرفته است. اکنون سیل پیشنهادهای تجاری مختلف برایش در راهند.. 
او را به خاطر تفاوت هایش با سایر تیراندازان در المپیک به یاد می آوردند. او 
از عینک مخصوص استفاده نمی کرد، هدفون حرفه ای نیز نداشت و به جای 

کاپشن چرمی یک تی شرت کمی چروک می پوشید.
یوسف هنگام تیراندازی دستش را در جیب می گذاشت و ژست جالبی 
داشت که بسیار مورد توجه قرار گرفت. این ژست آنقدر معروف شد که آرماند 
دوپلانتیس سوئدی در زمان شکستن رکورد جهانی پرش با نیزه در پاریس از 
آن استفاده کرد. استیون برخوآین، بازیکن سابق آژاکس، کیران پولارد، بازیکن 
کریکت، و توپراک رازگاتلی اوغلو، موتورسوار ترکیه ای، همگی ژست دیکچ را 
تقلید کردند. این ژست فقط بین ورزشکاران محبوب نبود. پارک سونگ هوا، 

ستاره موسیقی پاپ نیز آن را در یک کنسرت اجرا کرد.
یوسف درباره ژستش گفت: برای تعادل بیشتر بدن، دستم را در جیبم 
می گذارم. این در ورزش ما بسیار مهم است. برخی افراد فکر می کنند این کار 
بی ادبی است اما چیزی از تیراندازی نمی فهمند. وقتی ۱۰ سال پیش قهرمان 
جهان شدم دقیقا در همان حالت این کار را انجام دادم. هیچ چیز تغییر نکرده 

است. من حتی انتظار نداشتم که ژست من اینقدر مورد بحث قرار گیرد.
او اکنون بیش از یک میلیون دنبال کننده در شبکه های اجتماعی دارد و 
پیشنهادهای تبلیغاتی و حتی فیلمبرداری زیادی دارد؛ طوری که بالیوود به 

یوسف پیشنهاد بازی در یکی از این فیلم ها را داده است.
این ورزشکار ترکیه ای درباره بازی در فیلم گفت: پیشنهادهایی برای بازی 
در فیلم ها دریافت کرده ام اما معتقدم آدم باید کاری را که در آن بهترین است 
انجام دهد. تیراندازی کاری است که من در آن بهترینم. نمی دانم چه پیش 

خواهد آمد و الان تمرکزم روی المپیک بعدی و کسب طلاست.
اکنون تصویر او در همه جای ترکیه دیده می شود. پوسترهایی با تصویر او 
در فرودگاه ها، روی تی شرت ها، لیوان ها و سایر کالاها و سوغاتی ها قرار دارند. 
همه به طور قانونی از تصویر این ورزشکار استفاده نمی کنند. بنابراین او تصمیم 

گرفت از تصویر و ژستش محافظت و آن را به نام خودش ثبت کند.
کیم یه جی نیز پیشنهادهای زیادی دارد. او برخلاف همکار ترکش، تصویری 
سرد و بی حس در المپیک داشت. بینندگان اغلب او را با نقش اصلی فیلم جان 

ویک با بازی کیانو ریوز مرتبط می دانند.
ایلان ماسک یکی از اولین کسانی بود که گفت کیم باید روی پرده سینما 
ظاهر شود. ماسک نوشت: او باید در یک فیلم اکشن بازی کند. نیازی به بازی 
نیست! طبیعتا نقش یک قاتل به این ورزشکار کره ای پیشنهاد شد و قرار است 
او در سریال Crush بازی کند. کیم بعد از المپیک در تبلیغات برندهای 

Givenchy و Louis Vuitton و دیگر برندهای لوکس ظاهر شده است.

سعید معروف قهرمان تنیس شد

روزهای دور از والیبال سعید معروف جالب و غیرمنتظره می گذرد. به 
گزارش »ورزش سه«، سعید معروف پاسور سابق تیم ملی والیبال ایران که 
وارد چهلمین سال زندگی خود شده است، علاوه بر والیبال، در رشته تنیس نیز 
نشان داد استعداد خوبی دارد. او اخیرا در یک تورنمنتی که در آمریکا برگزار 
می شد توانست عنوان قهرمانی را به دست بیاورد. سعید معروف که این روزها 
در لس آنجلس زندگی می کنند، علاوه بر داشتن کلاس آموزش های والیبال، 
در وقت استراحت خود به تنیس و والیبال ساحلی نیز می پردازد و به همین 
دلیل توانسته در این تورنمنت قهرمان شود. معروف در این تورنمنت یکی پس 
از دیگری رقبای خود را شکست داده و علاوه بر جام قهرمانی جایزه نقدی 
مسابقات را هم از آن خود کرده است. او روزانه به تمرین تنیس می پردازد 
و یک مربی اختصاصی هم دارد و خیلی جدی تر از حد تصور این ورزش را 
پیگیری می کند. هنوز هیچکس از آینده سعید معروف در والیبال خبر ندارد، 
او که در زمان بازی، بازیکن بزرگی بوده می تواند در دنیای مربیگری در والیبال 
هم خوش بدرخشد. شاید اگر او تمایل خود را به سرمربیگری نشان بدهد، چند 
تیم لیگ برتری والیبال ایران خیلی سریع به سراغش بروند، اما معروف نشان 
داده قصد ندارد خاطرات خوبی که در زمان بازیکنی اش برای مردم ساخته را 
به همین سادگی در مربی گری از دست بدهد، بنابراین برای ورود به این عرصه 

بسیار دقت و حساسیت به خرج می دهد.

حریفان تیم ملی کبدی ساحلی مشخص شدند

حریفان ایران در نخستین دوره مسابقات کبدی ساحلی قهرمانی جهان 
مشخص شدند. قرعه کشی نخستین دوره مسابقات کبدی ساحلی قهرمانی 
جهان با حضور عباس اورسجی، رئیس فدراسیون کبدی و رئیس کنفدراسیون 
کبدی آسیا، محمد سرور، دبیرکل کنفدراسیون آسیا و اختر عباس، نائب رئیس 
فدراسیون جهانی کبدی برگزار شد. براساس این قرعه کشی ایران در گروه یک 
با تیم های دانمارک، نپال، عراق و ترکمنستان همگروه شد. تیم های پاکستان، 
آلمان، کنیا، فلسطین و لبنان هم در گروه دو قرار گرفتند. نخستین دوره 
مسابقات کبدی ساحلی قهرمانی جهان ۴ تا ۹ مهرماه به میزبانی منطقه آزاد 

انزلی برگزار می شود.

گزارش

ویژه

کبدی

واران از فوتبال کنار کشید

مدافع ۳۱ ساله فرانسوی با انتشار پستی در اینستاگرام 
از دنیای فوتبال خداحافظی کرد. به گزارش ایسنا، رافائل 
واران تابستان امسال پس از جدایی از منچستریونایتد به 
عنوان بازیکن آزاد راهی سری آ شد ولی تنها ۲۰ دقیقه 
برای تیم جدیدش در کوپا ایتالیا بازی کرد. ملی پوش سابق 
فرانسه که با این تیم قهرمان جام جهانی ۲۰۱۸ شد، پس 
از انجام ۹۵ بازی برای یونایتد از این تیم رفت. واران را به 
خاطر دوران حضورش در رئال مادرید می شناسند که در 
۱۰ فصل ۳۶۰ بازی انجام داد. او اخیرا قراردادی دو ساله 
با کومو امضا کرده بود. واران در پستی اینستاگرامی نوشت: 
همه چیزهای خوب باید روزی به پایان برسند و حرفه 
فوتبالی من نیز به پایان رسید. او قبل از پیوستن به مادرید 
در سال ۲۰۱۱، کارش را در باشگاه لانس فرانسه آغاز کرد. 
واران ۱۸ جام از جمله سه قهرمانی لالیگا و چهار قهرمانی 
در لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورد و با فرانسه در جام 
جهانی ۲۰۱۸ قهرمان شد و سه سال بعد لیگ ملت ها را نیز 
به دست آورد. واران اوت ۲۰۲۳ گفته بود فوتبال به دلیل 
افزایش تعداد بازی ها و تجاری شدن، آینده خطرناکی دارد.

حضور ژاوی 
در عربستان فعلا منتفی است

طبق اعلام روزنامه الریاضیه عربستان باشگاه الاهلی 
با وجود شکست ناامیدکننده در جام حذفی همچنان به 
سرمربی آلمانی خود اعتماد خواهد کرد. به گزارش ایسنا، 
الاهلی در جام حذفی عربستان نتیجه ناامیدکننده و دور از 
انتظاری را کسب کرد. این تیم که ستارگان بزرگی همچون 
فیرمینو، ریاض محرز، ایوان تونی، مندی و فرانک کسیه را در 
اختیار دارد در دور یک شانزدهم نهایی جام حذفی برابر تیم 
گمنام الجندل شکست خورد و حذف شد. هواداران الاهلی 
که به شدت از این شکست عصبانی و ناراحت بودند خواستار 
اخراج یایسله سرمربی آلمانی تیمشان شدند. رسانه های 
عربستانی حتی از ژاوی به عنوان گزینه اصلی سران باشگاه 
برای هدایت این خبر دادند اما بحث حضور ژاوی فعلا در 
الاهلی منتفی شده است؛ چرا که روزنامه الریاضیه عربستان 
اعلام کرد مدیران باشگاه الاهلی تصمیم گرفته اند فعلا به 

یایسله اعتماد کنند و او را از از کار برکنار نکنند. 

رویارویی رونالدو با رئال مادرید

تیم فوتبال النصر عربستان که ستاره های بزرگی مانند 
کریستیانو رونالدو و سادیو مانه را در اختیار دارد به زودی در 
دیداری دوستانه به مصاف رئال مادرید می رود. به گزارش 
ایسنا، النصر به خاطر حضور کریستیانو رونالدو مورد 
توجه ویژه ای قرار گرفته است؛ هر چند با وجود ستارگان 
بزرگی که در  اختیار دارد نتوانسته است عملکرد خوبی 
را نشان دهد. ترکی آل شیخ، رئیس هیات مدیره باشگاه 
النصر، از دیداری دوستانه با یک تیم بزرگ فوتبال جهان 
خبر داد. روزنامه سعودی اسپورت عربستان اعلام کرد که 
دیدار دوستانه النصر با رئال مادرید است و به زودی شاهد 
تقابل کریستیانو رونالدو با تیم سابقش خواهیم بود. تقابل 
رونالدو با رئال مادرید بسیار جذاب و دیدنی خواهد بود. این 
فوق ستاره پرتغالی سال های درخشانی را در رئال پشت 
سر گذاشت و بهترین گلزن تاریخ این باشگاه اسپانیایی به 
شمار می آید. النصر فصل جدید رقابت های لیگ حرفه ای 
عربستان را خوب آغاز نکرد و همین باعث شد تا کاسترو 
سرمربی پرتغالی اش را اخراج کند و جای او را به استفانو 
پیولی ایتالیایی بدهد. به نظر می رسد شرایط با آمدن پیولی 
تغییر کرده است؛ چرا که النصر در دو بازی اخیرش به 

پیروزی رسیده است.

توضیح آنچلوتی 
درباره مصدومیت ام باپه

سرمربی رئال مادرید درباره آسیب دیدگی ستاره 
فرانسوی تیمش توضیح داد. به گزارش ایسنا، رئال مادرید 
در هفته هفتم لالیگا با نتیجه سه بر دو آلاوس را شکست 
داد. کیلیان ام باپه در این بازی در ترکیب اصلی رئال به 
میدان رفت و گل دوم تیمش را به ثمر رساند. او در دقایق 
پایانی بازی دچار آسیب دیدگی شد و جایش را به آردا 
گولر داد. روزنامه آس از نگرانی رئالی ها از جدی بودن 
آسیب دیدگی ام باپه نوشت اما کارلو آنچلوتی در نشست 
خبری پس از بازی خیال هواداران تیمش را قبل از دربی 
بزرگ شهر مادرید راحت کرد. کارلتو بعد از بازی درباره 
آسیب دیدگی ام باپه گفت: وضعیت ام باپه خوب است. 
او کمی خسته بود و از من خواست تا برای بدترنشدن 

وضعیتش او را تعویض کنم.

خارجی
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سوی  از  شده  منتشر  آمار  براساس 
نقل و  به نسبت  ایران  فیفا، فوتبال 
سال های  تابستان  بین المللی  انتقالات 
گذشته روند رو به رشدی را پشت سر 

گذاشته و درآمدزاتر شده است.
به گزارش ایسنا، فیفا در گزارشی به 
بررسی هزینه های انجام شده در نقل 
و انتقالات تابستانی پرداخته است. در 
این گزارش نقل و انتقالات هر کشور 
بر اساس شش فاکتور تعداد بازیکنان 
ورودی و خروجی، هزینه رضایت نامه برای 
خرید و فروش بازیکنان و نرخ رشد نقل 
و انتقالات ورودی و خروجی ارزیابی شده 
است. همچنین اعداد و ارقام آن بر اساس 
داده های سیستم TMS بوده که به این 
بین المللی  نقل وانتقالات  معناست که فقط 
لحاظ شده و موارد داخلی در آن به حساب 
نیامده است. به عنوان مثال، انتقال کاکوتا 
به استقلال، ژوائو و محمدی به پرسپولیس، 
انزونزی به سپاهان، سحرخیزان به اورنبرگ 
یا حسین نژاد به دینامو ماخاچ قلعه در 
این آمار لحاظ شده اما نقل و انتقالات 
داخلی مانند فرشاد احمدزاده از سپاهان 
به پرسپولیس یا محمدحسین اسلامی از 
ذوب آهن به استقلال در آن به حساب 
نیامده است. بر اساس آمار منتشر شده 
از سوی فیفا، ۳۰ بازیکن جدید در نقل و 
انتقالات تابستانی وارد فوتبال ایران شدند 
و ۱۹ بازیکن هم خارج شدند. در این بین 
باشگاه های ایرانی ۶۱۳ هزار دلار بابت 
پرداخت رضایت نامه بازیکنان مدنظرشان 
هزینه کردند که نسبت به آمار مشابه 
سال گذشته کاهش ۱۵.۸ درصدی به ثبت 

رسیده است.
باشگاه های ایرانی در سال ۲۰۲۲ حدود 
۱.۳ میلیون دلار و در سال ۲۰۲۳ نزدیک 

به ۶۵۰ هزار دلار بابت خرید بازیکن پول 
رضایت نامه داده بودند که در مجموع 
نشان دهنده روند کاهشی است که به نظر 
بودجه ای  دلیل محدودیت های  به  می رسد 

دو فصل اخیر رقم خورده است.
نکته جالب توجه این آمار، درآمد قابل 
توجه فوتبال ایران از فروش بازیکن بوده 
است؛ موردی که در سال های گذشته به 
چشم نمی خورد و منجر به رشد %۵۰ 
درآمد حاصل از نقل و انتقالات شده است. 
بر اساس آمار فیفا، فوتبال ایران در این 
پنجره نقل و انتقالاتی ۴.۷۴ میلیون دلار 
بابت فروش بازیکنان درآمدزایی کرده  است. 

این موضوع به این معناست که باشگاه های 
ایرانی در مجموع ۴ میلیون و ۱۲۷ هزار 

دلار سود کرده اند.
این ارقام در شرایطی ثبت شده که 
بر اساس این آمار، باشگاه های ایرانی در 
سال های ۲۰۲۰، ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ درآمدی 
از نقل و انتقالات بین المللی نداشتند و فقط 
سال گذشته کمتر از ۱.۵ میلیون دلار بابت 
فروش بازیکنان درآمدزایی کرده بودند. 
احتمالا یکی از دلایلی که باشگاه های ایرانی 
به دنبال کسب درآمد از فروش بازیکن 
رفته اند، دستورالعمل سقف بودجه بوده چرا 
که باشگاه ها می توانند معادل درآمدشان از 

فروش بازیکن به سقف بودجه شان اضافه 
کنند. براساس آمار فیفا، بازیکنانی که در 
نقل و انتقالات بین المللی فوتبال ایران 
دخیل بودند، مسن تر شده اند. باشگاه های 
ایرانی در سال ۲۰۲۰ میانگین سنی زیر 
۲۴ سال را در نقل و انتقالات تابستانی ثبت 
کردند اما با افزایش میانگین سنی، این آمار 

به ۲۸ سال در ۲۰۲۴ رسیده است.
همچنین بر اساس این آمار، میانگین 
سنی نقل و انتقالات بین المللی ایران 
میانگین  از  پایین تر   ۲۰۲۰ سال  در 
 آسیا بوده اما امسال از میانگین آسیا 

پیشی گرفته است.

وزیر ورزش و جوانان گفت: دیدار 
و  استقلال  فوتبال  تیم های  برگشت 
پرسپولیس قطعا در استادیوم آزادی 

تهران برگزار می شود.
به گزارش ایرنا، با انتخاب احمد دنیامالی 
به عنوان وزیر ورزش و جوانان دولت 
چهاردهم، وی همچون همتایان پیشین خود 
کار سختی برای ساماندهی ورزش کشور به 
خصوص حوزه فوتبال دارد. دنیامالی در بدو 
حضورش در وزارت ورزش با چالش استادیوم  

آزادی روبرو شد؛ اما به نظر می رسد با عزم 
جدی او روند بازسازی این استادیوم سرعت 

بیشتری گرفته است.
شما قبل از اینکه وزیر ورزش شوید 
به یکی از دو تیم استقلال یا پرسپولیس 

گرایش رنگی نداشتید؟
نه. من اصلا رنگی نیستم و نگاه رنگی هم 
ندارم. البته من اهل انزلی هستم و کسی که 
اهل انزلی باشد امکان ندارد طرفدار استقلال 
یا پرسپولیس باشد و فقط به ملوان علاقه 

دارد. درباره ملوان صحبت کردید. فوت 
هوادار این تیم در حین بازی با سپاهان تاثر 

برانگیز بود.
در خصوص فوت هواداران ملوان، کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال به آن رسیدگی 
کرد. این اتفاق باعث شد از این پس تدابیر 
بهتری در برگزاری لیگ داشته باشیم. باید 
از این فرصت استفاده کنم و به خانواده آن 
مرحوم که از دوستان خوبم بود تسلیت 
بگویم. من با او از نوجوانی دوست و رفیق 
بودم. امیدوارم دیگر شاهد اینگونه حوادث 

نباشیم.
یکسری  اتفاق  این  خصوص  در 
محرومیت ها در نظر گرفته شد و ما بر اساس 
قوانین و مقررات امکانات بیشتری برای 
مسائل اورژانسی در مسابقات در نظر بگیریم.
دربی برگشت سرخابی ها در استادیوم 

آزادی برگزار می شود؟

قطعا دربی بعدی استقلال و پرسپولیس 
در استادیوم آزادی برگزار می شود و در این 
خصوص مطمئن باشید. در حال حاضر به 
صورت سه شیفت کار می کنیم تا استادیوم 
آزادی هر چه سریع تر شرایط برگزاری 
مسابقات را پیدا کند. البته استادیوم های 
دیگر را هم آماده می کنیم. قطعا شأن 
مردم و هواداران ما، حضور در استادیوم های 
استاندارد است و تیم هایمان هم باید روی 
چمن های باکیفیت بازی کنند. من پای کار 
هستم و قطعا موضوع استادیوم ها را به یک 

سرانجام خوب خواهم رساند.
و سوال پایانی. آیا با تغییر دولت، احتمال 
تغییر مالکیت استقلال و پرسپولیس وجود 
دارد؟ خیر. استقلال و پرسپولیس بر اساس 
روالی که از گذشته وجود داشت به فعالیت 
خود ادامه می دهند و تغییری در مالکیت آنها 

نخواهیم داشت.

بازگشت  از  ایتالیایی  رسانه  یک 
مهاجم ایرانی اینتر به ترکیب اصلی 
اودینزه در  با  برای مصاف  نراتزوری 

سری A ایتالیا خبر داد.
به گزارش خبرآنلاین؛ مهدی طارمی 
که در شکست ۲ بر یک یکشنبه شب 
 A اینتر مقابل میلان در هفته پنجم سری
ایتالیا فرصت بازی پیدا نکرد و نیمکت نشین 
بود، به نظر می رسد سیمونه اینزاگی قصد 
دارد از او در ترکیب اصلی نراتزوری برای 
بازی شنبه با اودینزه استفاده کند. بر 
اساس گزارش روزنامه ایتالیایی »گاتزتا دلو 
اسپورت«؛ سیمونه اینزاگی تغییراتی را برای 
بازی با اودینزه در ترکیب اینتر ایجاد خواهد 
کرد و سه تغییر احتمالی برای بازی پیش 
رو حضور فراتسی، زیلینسکی و طارمی در 

ترکیب اصلی خواهد بود.

طبق این گزارش؛ نیکولو بارلا به دلیل 
مصدومیت عضلانی تا پایان بازی های ملی 
پیش رو در دسترس نخواهد بود و انتظار 
می رود داویده فرانسی جایگزین او در 
ترکیب اصلی اینتر برای مصاف با اودینزه در 
هفته ششم سری A ایتالیا شود، اما این تنها 
تغییر نخواهد بود. با توجه به عملکرد عالی 
زیلینسکی مقابل منچسترسیتی و البته با 
توجه به افُت مخیتاریان، این هافبک لهستانی 
احتمالاً در ترکیب اصلی قرار خواهد گرفت. 
در ادامه این گزارش آمده است؛ کاندیدای 
نهایی برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی 
اینتر برای بازی مقابل اودینزه، مهدی 
طارمی در خط حمله است. این مهاجم 
مارتینس  ایرانی می تواند جایگزین لائوتارو 
یا مارکوس تورام شود، اتفاقی که پیش از 
این در لیگ قهرمانان اروپا افتاد. برای بازی 

با اودینزه، به نظر می رسد کاندیدای شماره 
یک برای نیمکت نشینی، مهاجم فرانسوی 

نراتزوری باشد که شروع فوق العاده ای در 
مقطع آغازین فصل داشت.

وزیر ورزش و جوانان: 

مالکیت سرخابی ها تغییر نمی کند

تصمیم جدید اینزاگی درباره مهدی طارمی

جزئیات مالی نقل و انتقالات بین المللی تابستان

درآمد 4/74 میلیون دلاری فوتبال ایران

فوتسال ایران به دنبال قهرمانی دلایل پایان همکاری رنگرز با  دستیارانش 
سایت کنفدراسیون فوتبال 
آسیا در گزارشی به تقابل ایران 
و مراکش در دور یک هشتم 
فوتسال  جام جهانی  نهایی 

پرداخت.
به گزارش ایرنا، تیم ملی 
فوتسال کشورمان امروز در مرحله 
جهانی  جام  نهایی  یک هشتم 
فوتسال در ازبکستان با مراکش 

روبه رو خواهد شد. برنده این دیدار در دور بعد با برزیل روبه رو می شود که قهرمان پنج  
دوره این رقابت هاست. تیم ملی فوتسال برزیل با پیروزی پنج بر صفر برابر کاستاریکا راهی 

دور یک چهارم نهایی شد.
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی به تقابل ایران و مراکش در دور یک هشتم 

نهایی جام جهانی فوتسال پرداخت.
ایران به دنبال تکرار موفقیت سال ۲۰۱۶ است؛ جایی که موفق به کسب مدال برنز شد. 
ایران با صدرنشینی در گروه F کارش را در مرحله گروهی پایان داد و حالا برابر مراکش 

قهرمان آفریقا حاضر می شود.
قهرمان سیزده  دوره جام ملت های آسیا پس از برتری هفت بر یک برابر ونزوئلا توانست 
گواتمالا را ۹ بر چهار شکست دهد و در ادامه فرانسه را نیز چهار بر یک برد و راهی دور 
حذفی شد. سالار آقاپور خط حمله ایران را رهبری کرده و در جام جهانی شش گل به 
ثمر رسانده است؛ در حالی که مهدی کریمی و مسلم اولادقباد نیز نقش مهمی در صعود 
ایران به عنوان تیم نخست داشتند؛ تیمی که به دنبال نخستین قهرمانی در جام جهانی 

فوتسال است.
مراکش به عنوان تیم دوم گروه E به مرحله حذفی صعود کرد و شکست چهار بر یک 
این تیم مقابل پرتغال، مدافع عنوان قهرمانی، باعث شد تا آنها در رده دوم قرار گیرند. ایران 

در رده چهار و مراکش در رده ششم رده بندی فوتسال جهان قرار دارند.
تیم ملی فوتسال کشورمان از ساعت ۱۶ به وقت تهران در مجمورعه ورزشی بخارا به 

مصاف مراکش می رود.

کشتی  ملی  تیم  سرمربی 
همکاری  قطع  دلایل  فرنگی 
فرزاد  پور،  نعمت  طالب  با 
ایمانعلی زاده و مجید رمضانی 

را اعلام کرد.
به گزارش ایسنا،  حسن رنگرز 
درباره دلایل قطع همکاری با ۳ 
دستیار خود در تیم ملی کشتی 
فرنگی پس از رقابت های المپیک  

پاریس، گفت: مربیان تیم ملی تنها یک حلقه در فرآیند موفق کشتی گیران هستند و 
اگر بخواهیم موفقیت ها را به نام یک نفر سند بزنیم خلاف عدالت و اخلاق است. نیاییم 
بگویم افتخارات بدست آمده صد در صد متعلق به رنگرز یا بناست. به نظر من این جمله 
صحیح نیست. در این مسیر مربیان سازنده به بنده و همکارانم اولویت دارند چرا که 
آن ها بدون دیده شدن و بهره مندی از منابع مالی در هوای گرم با حداقل امکانات روزی 
۸ تا ۹ ساعت زمانشان را صرف سازندگی در کشتی می کنند و همه ما به مربیان سازنده 

وامدار هستیم و افتخارات متعلق به آن هاست.
وی درباره انجام تغییرات در کادر فنی تیم ملی، گفت: فرزاد ایمانعلی زاده و مجید 
رمضانی دو مربی خوب ما به سبب حضور طولانی مدت در اردوهای تیم ملی عملا 
کشتی در شهرستان و باشگاه هایشان به مسئله خورده بود. بدون شک اندیمشک و 

نوشهر دو شهر مرجع و الگوی کشتی فرنگی ما هستند.
وی افزود: طالب نعمت پور مربی بسیار توانمند ما نیز به دلیل دغدغه های شخصی و 
مسائل خانوادگی امکان حضور مقطعی و کوتاه مدت در تیم ملی را نداشت. پس از این 
اتفاق ما هم بلافاصله با هماهنگی فدراسیون کشتی از حضور ده ملایی مربی سازنده که 
در سال گذشته در هر ۴ رده تیم های ملی نماینده داشته به همراه حمزه ارقش مربی 
سازنده سعید اسماعیلی و محمد صفرزاده مربی سازنده استان تهران بهره مند شدیم که 
به همراه حسن حسین زاده ۴ مربی سازنده ما در تیم ملی هستند. همچنین با توجه 
به در پیش بودن رقابت های امیدهای جهان از مهدی علیاری نیز خواستیم به کادر فنی 

اضافه شود چرا که نیمی از ترکیب ما در امیدها از تیم جوانان بوده است.


